
� MONETAI MONEY
BANK 

Praha, 
11.07.2022 12:51 

KONFIRMACE 

Typ obchodu: 
Číslo vkladového účtu Gen při otočce): 
Datum uzavřeni obchodu: 
Valuta: 
Splatnost: 

Jméno Klienta: 

IČO: 
Typ klienta: 

Klient ukládá částku 
Za sjednanou úrokovou sazbu: 
Úroková báze: 

Úrok při splatnosti: 
Čáska úroku bude snížena dle sazby daně ve výši: 
Sražená částka daně: 
Celková částka při splatnosti k uvolnění: 

Vklad bude zaslán Klientem n a  účet číslo: 
Vklad bude po vypořádáni zaslán na číslo účtu Klienta: 

Jednorázový termínovaný vklad 

11.07.2022 
12.07.2022 
12.08.2022 

Městská nemocníce Ostrava, příspěvková 

organizace 

00635162 
právnická osoba 

 
 

365 dni 

 
o 

0,00 CZK 
  

 
 

Potvrzenou Konfi.rmaci klient obratem zašlete na email  

Tel. čísla pro případ nesrovnale Treasury  
Správa konfirmaci  

Pokud MONETA Money Bank, a. s. neobdrží uvedené peněžní prostředky nejpozději 
v den valuty obchodu do 15:00 hodin, nemůže být tato Dohoda realizována. 

Podpis 
Jméno: 
Funkce: 

 
 

Podpis 
Jméno: 
Oprávěná osoba 

 
Razítko 

MONETA Money Bank, a. s. Městská nemocnice Ostrava, přlspěvková organizace 

MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 • Michle, IČO 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. 8, vl,5403 

lel +240 224 443 636. www rnoneta.cz 

http://www.moneta.cz



